Fernández de Velasco, Pedro, Conde de Haro:

Seguro de Tordesillas, escribióle don Pedro Fernández de Velasco, llamado el buen conde de Haro, sacóle a la luz de entre antiquísimos papeles, que se conservan en la Librería del Condestable de Castilla y de León... Pedro Mantuano, con la vida del conde y una sumaria relación del linage de Velasco y... señores desta casa, Milán, por Marco Tulio Malatesta, 1611.

Fracastoro, Girolamo:

Hieronimi Fracastorii... opera omnia, Venetiis, apud Iuntas, 1584 [al fin: 1574].

Hieronimi Fracastorii... Opera, Genevae, apud S. Crispinum, 1621. [2 partes en 1 vol.]

Herrera, Fernando de:

Algunas obras de Fernando de Herrera, Sevilla, Andrea Pescioni, 1582⁶⁴.

Justo Lipsio:

⁶³ Palau y Dulcet, 1948-1975, 41053.

⁶⁴ Sabemos que Quevedo poseyó una edición de las poesías de Herrera que no perteneció al monasterio. Tal vez ésta primera edición de las *Obras* de Herrera, registrada en el índice del monasterio, también fue propiedad de nuestro autor. Datos tomados de Palau y Dulcet, 1948-1975, 114059.

- Diva virgo hellensis*, Antuerpiae, 1604. *Diva virgo hallensis, beneficia ejus et miracula*, Antuerpiae, ex officina Plantiniana, apud J. Moretum, 1604.
- Epistola selecta*, Antuerpiae, 1602. *Epistolarum selectarum centuria singularis ad Germanos et Gallos. [Centuriae ad Belgas. Centuria miscellanea]*, Antuerpiae, ex officina Plantiniana, apud J. Moretum, 1602.
- Ad Annales Cornelii Taciti*, Antuerpiae, 1600. *Opera omnia critica*, Antuerpiae, 1600. *Opera omnia quae ad criticam proprie spectant, quibus accessit electorum liber secundus novus nec ante editus...*, Antuerpiae, ex officina Plantiniana, apud J. Moretum, 1600.
- De machimi Tormentis et Felii*, Antuerpiae, 1609. *Sermones Saturnales*, Antuerpiae, 1608.
- In Senecam*, Antuerpiae, 1615. *L. Annaei Senecae... Opera quae exstant omnia a Iusto Lipsio emendata et scholiis illustrata*, Antuerpiae, ex officina Plantiniana, apud Viduam et filios Io. Moreti, 1615.
- Opera omnia*, Antuerpiae, 1637. *Opera omnia, postremum ab ipso aucta et recensita, nunc primum copioso rerum indice illustrata*, Antuerpiae, ex officina Plantiniana, B. Moreti, 1637. (4 t. en 3 vol.).
- Opera omnia*, Antuerpiae, 1637. *Opera omnia, postremum ab ipso aucta et recensita, primum copioso rerum indice illustrata*, Antuerpiae, ex officina Plantiniana, B. Moreti, 1637. (4 vol.).
- Mellificum, sive sintagma delictiarum*, Francofurti, 1606. *Mellificum sive sintagma delictiarum quae in praeclarissimis Iusti Lipsii monumentis*, Francofurti, Claudius Marnius et haeredes Joannis Aubrii, 1606.
- De militia romana*, Antuerpiae, 1602. *Iusti Lipsi De militia romana. Libri quinque, commentarius ad polybium...*, Antuerpiae, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1602.
- In annales Cornel. Taciti*, Antuerpiae, 1600 et 1607. *C. Cornelii Taciti Opera quae exstant. Iustus Lipsius postremum recensuit. Additi commentarii meliores plenioresque, cum curis secundis. Accessit seorsim C. Velleius Paterculus cum eiusdem Lipsi auctoribus notis*, Antuerpiae, ex officina Plantiniana, apud Ioannem